
Manuale/dokument politikash, që ka lidhje me funksionet e AKMC dhe që prek publikun 

(https://akmc.gov.al/wp-content/uploads/2025/12/Strategjia-DRR.pdf) 


